
ZARZĄDZENIE NR 120.36.2022 

WÓJTA GMINY ZAŁUSKI 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań  budżetowych oraz 

sprawozdań  w zakresie operacji finansowych przez kierowników jednostek 

organizacyjnych, kierownika instytucji kultury Wójtowi Gminy Załuski 

Na podstawie  art.  33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2022 r. poz. 559 z późii. zm. ), w związku z § 12 ust. 4, § 20-21, rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 11 stycznia 2022r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 144) oraz w związku z § 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie sprawozdań  jednostek sektora finansów 
publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2396 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1.  

Ilekroć  w zarządzeniu jest mowa o: 

1) jednostce — należy przez to rozumieć  jednostki budżetowe Gminy Załuski, 

2) instytucji kultury — należy przez to rozumieć  samorządowe instytucje kultury Gminy 

Załuski, 

§ 2. 

Kierownicy jednostek organizacyjnych, kierownicy instytucji kultury przekazują  do zarządu 
jednostki samorządu terytorialnego sprawozdania w zakresie sprawozdawczości budżetowej i 
operacji finansowych oraz sprawozdania finansowe w następujący sposób: 

1. Jeżeli jednostka posiada dostęp do systemu SJO Bestia: 
- w formie dokumentu elektronicznego w pliku XML opatrzonego podpisami 
kwalifikowanymi przez głównego księgowego i kierownika jednostki w SJO Bestia 
oraz na nośniku elektronicznym pendrive, lub: poprzez wysyłkę  na adres e-mailowy-
ugżajuski@żaluski.„pl , przez e-puap. 

2. Jeżeli jednostka posiada zdalny dostęp do systemu Bestia dla macierzystej JST: 

- poprzez import pliku XML do systemu Bestia i złożenie w nim podpisów 
kwalifikowanych przez głównego księgowego i kierownika jednostki. 

* 3- 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Gminy, kierownikom jednostek 
budżetowych oraz kierownikowi instytucji kultury. 



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Zasady określone w niniejszym zarządzeniu 
mają  zastosowanie od 1 stycznia 2023 roku. 

Wójt Gi Załuski 

Kamil Ki1wski 


	Page 1
	Page 2

